
  

 
1 

 

                         NÁVOD K SESTAVENÍ    

 

                        FARMÁŘSKÝ VOZÍK             A730-1 

 

  

 

Postupujte a sestavujte autíčko podle po sobě jdoucích obrázků  z  návodu. 

Po sestavení doporučujeme autíčko přeleštit leštěnkou na plasty, zmizí případné šmouhy a plast získá krásný 
lesk. 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé uvedené 
funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného vozítka. 



  

 
2 

 

 

 
 

Vozík rozložte na rovnou a čistou plochu aby při manipulaci nedošlo k poškrábání laku. 
Otočte kapotu kolama nahoru. 
 

Odšroubujte držák volantu     
                            

 
 

Nejprve  si připravte nápravu – dotáhněte šrouby  na doraz ( náprava se ale musí volně točit) 



  

 
3 

 

 
 

Nasaďte  přední  nápravu a řídící tyč zatlačte zpět  do unášeče a servomotoru , zajistěte 
podložkou a závlačkou , poté přišroubujte nápravu 
 
 
 

  
 

 
 



  

 
4 

 

 
 
Nasuňte  zadní  osu  a připojte zadní motory  ( R-pravý , L – levý )  strany se určují z pohledu 
řidiče !! 
 
 

 
 
          

              
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
5 

 

 
 
 
Nasaďte zadní kola  v pořadí – kolo – podložka – matka  a dotáhněte  ( nejlépe obě kola  
současně  – proti sobě ) 
 

 
 

Nasuňte   na přední osu motory a zapojte je . Nandejte  kola , podložku a matku a utáhněte . 
Nasaďte poklice na všechna kola . 
 

 
 

 
 
Auto otočte  a  postavte na kola.  Na řídící tyč vraťte  držák  volantu ,  zapojte kabely 
k volantu a poté  nasuňte volant a zatlačte ho  do zámků. 



  

 
6 

 

 
 
Přišroubujte ochranná madla 

           
 



  

 
7 

 

       
Zapojte baterie  ( červené na + ) a zašroubujte víko bateriového prostoru. 
 
Jemným tlakem nasaďte přední okno a zajistěte šroubkem 
 

  
Nasaďte výfuk a přišroubujte 

 



  

 
8 

 

Přišroubujte zadní přepážku  za sedadly ( 6-ti šrouby ) 

 
Nasaďte sedačku a přišroubujte 

 
Nasaďte zadní čelo korby 

 



  

 
9 

 

 

 

 

pod sedačkou  najdete :  

Spínač  zapnout / vypnout  

 Přepínač rychlosti  

pomalu/rychle     

 a  zásuvku pro nabíjení baterie  



  

 
10 

 

 

            
 

Sladění autíčka s DO: 
 
Vložte do DO dvě  baterie  AAA. 
Zmáčkněte spínač  LADĚNÍa  držte tak dlouho než začne  blikat LED dioda  , přiložte  k vozítku a zapněte  
hlavní spínač  0/1 – dioda  přestane  blikat = je spárováno  
 
 

 
 
 

 
Všechna naše vozítka obsahují tzv. bezpečné gelové baterie. Pokud vozítko delší čas  
nepoužíváte dobijte baterii alespoň jedenkrát měsíčně cca 6hod - prodloužíte tím 
její životnost. Tímto nedodržením baterii ničíte a bude docházet ke ztrátě kapacity 
baterie , baterie chraňte před mrazem.  Životnost baterie je 200 nabíjecích cyklů . 
V případě  nedodržení výše uvedených rad může byt nižší. 
 


